
UCHWAŁA NR VII/89/2019
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/94/12 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506)    uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust.1 uchwały Nr XVI/94/12 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 16 maja 2012r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Bakałarzewie (Dz.Urz. Woj. Podlaskiego z 9 lipca 2012r., poz.2015 i 2016) wyrazy o nr 
ewidencyjnych "112/14, 356/13, 356/15" zastępuje się wyrazami  "112/14, 356/13, 356/14, 356/15".

§ 2. Przebieg ulicy z uwzględnieniem zmiany określonej w § 1, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 598A5830-54BB-4B1F-9B21-C126973BCC2B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/89/2019

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 8 października 2019 r.

Id: 598A5830-54BB-4B1F-9B21-C126973BCC2B. Podpisany Strona 1




